[image: документ 001]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСИЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14 января 2025 года
	                                                               №
	5

г. Новосиль

О подготовке к проведению праздничных мероприятий,
посвященных 80-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне
1941-1945 годов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», для решения организационных вопросов и координации деятельности органов местного самоуправления, предприятий, организаций, учреждений всех форм собственности, общественных организаций по подготовке и проведению мероприятий, посвященных 80-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941 – 1945 годов, в целях единения и консолидации общества, сохранения гражданского согласия  и патриотизма администрация Новосильского района п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению праздничных мероприятий, посвященных 80-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941 – 1945 годов (далее Оргкомитет) согласно приложению 1.
1. Оргкомитету разработать план подготовки и проведения основных праздничных мероприятий, посвященных 80-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941 – 1945 годов (далее праздничных мероприятий).
1. Возложить на Оргкомитет координацию деятельности органов местного самоуправления, предприятий, организаций, учреждений всех форм собственности, общественных организаций по подготовке и проведению праздничных мероприятий.
1. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Новосильского района в сети «Интернет».
1. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

 Глава Новосильского  района                                                            Е. Н. Демин

Приложение 1
к постановлению администрации
    Новосильского района
[bookmark: _GoBack]    от  14 января 2025 г.  № 5

СОСТАВ
организационного комитета по подготовке и проведению мероприятий, посвященных празднованию 80-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов

	1
	Демин
Евгений Николаевич

	Глава Новосильского района,
председатель организационного комитета;

	2
	Трусов
Юрий Валерьевич

	Первый заместитель главы администрации Новосильского района,
заместитель председателя оргкомитета;

	3
	Сыцевич
Ирина Дмитриевна

	заместитель главы администрации Новосильского района по социальным вопросам

	4
	Слободчикова
Анна Николаевна

	Начальник отдела организационно-контрольной работы и делопроизводства,
секретарь оргкомитета

	5
	Дорофеева
Светлана Петровна

	Начальник отдела культуры  и архивного дела администрации Новосильского района

	6
	Ушакова
Елена Александровна

	начальник отдела  общего образования, молодежной политики и спорта администрации Новосильского района

	7
	Сергеева
Екатерина Алексеевна

	Начальник финансового отдела администрации Новосильского района

	8
	Копылова
Любовь Засимовна

	Председатель районного Совета ветеранов войны, труда и правоохранительных органов

	9
	Демиденко
Михаил Иванович
	Главный  редактор газеты «Новосильские вести»

	10
	Демьяненко
Ольга Игоревна
	Глава г. Новосиль

	11
	Архипов
Сергей Николаевич
	Глава Вяжевского сельского поселения

	12
	Ануфриев
Анатолий Иванович
	Глава Глубковского сельского  поселения

	13
	Болмат
Валерий Анатольевич
	Глава Голунского сельского поселения

	14
	Должиков
 Владимир Викторович
	Глава Зареченского сельского поселения

	15
	Мурлыкина
Елена Ивановна
	Глава Петушенского сельского поселения

	16
	Семенов
Юрий Владимирович
	Глава Хворостянского сельского поселения

	17
	Сигачев
Дмитрий Павлович
	Глава Прудовского сельского поселения

получено согласие на  размещение
персональных данных  (в соответствии
с п.7 ст. 14 Федерального закона
от 27.07.2006 г. №152-ФЗ
«О персональных данных»)
image1.jpeg